
Skončil rok, ve kterém Podané 
ruce, z. s., oslavily patnáct let 
od založení projektu Caniste-
rapie a vstupujeme do roku, 
kdy oslavíme 15. výročí zalo-
žení projektu Osobní asistence.  
Motem organizace Podané ruce 

– osobní asistence je „Pomáhá-
me těm, kteří si sami pomoci 
nemohou“. Všichni zaměstnan-
ci – od vedení po asistentky, 
pracují na tom, aby to nebyla 
jen hezká slova, ale skutečnost. 
Klientům nabízíme službu až 

24 hodin denně a 7 dní v týdnu, 
podle potřeby a dle našich ak-
tuálních personálních a finanč-
ních možností. Naši klienti jsou 
lidé všech věkových kategorií – 
společným rysem je určitá míra 
omezení soběstačnosti z důvo-
du věku nebo postižení. Nabí-
zíme pomoc v různých ohle-
dech každodenního života – při 
zvládání běžných úkonů péče 
o vlastní osobu, při zajištění 
chodu domácnosti, ale také do-
provod do školy, na sportovní 
a kulturní akce atd. Co se týče 

projektu Canisterapie, do dal-
šího roku činnosti bychom si 
přáli hlavně dostatek aktiv-
ních canisterapeutických týmů 
a spokojené klienty. Všem 
čtenářům Otrokovických novin 
přejeme do nového roku mno-
ho radosti, zdraví a krásných 
okamžiků. Městu Otrokovice 
bychom tímto rádi poděkova-
li za dlouhodobou spolupráci 
a podporu.Více informací na 
webu www.podaneruce.eu. 

 bc. Jana MaRkoVÁ, 
 Podané ruce

OtrOkOvické
nOviny 7

kalendář významných akcí
čtvrtek 7. dubna 2016, 17 hodin, velký sál Otrokovické BESEDy
otRokoVicE MaJÍ talENt
Nenechte si ujít další ročník pěvecké soutěže žáků otrokovických základních škol 
a studentů gymnázia. 

Diváci se mohou těšit na novou kategorii, v níž svůj talent prokážou senioři. 
V průběhu akce vystoupí vítěz minulého ročníku soutěže.
Finálové kolo proběhne ve velkém sále Otrokovické BESEDy. 
Vstup na akci je zdarma.

každé pondělí, 15–18 hod.
otevřená herna 
pro rodiče s dětmi
CVČ Baťov
Volná hra dětí a rodičů v her-
ně.

3. 3., prezentace od 13.30, 
zahájení 14.30 hod.
Metal-ps Mezinárodní at-
letický mítink mládeže a 
dospělých otrokovice 2016
Městská sportovní hala Otro-
kovice
Trojboj přípravek družstev 
pro vybrané závodníky.

17. 3., 16.30–18.30 hod.
badatelé
DDM Trávníky 
Čas pro správné koumá-
ky, badatele a rozumbrady. 
Zkoumejte, jak věci fungují  
a k čemu nám slouží. Akce je 
určena dětem ve věku 7–11 
let.
Cena: 40 Kč

23. 3., 15–17.30 hod.

Jarní tvoření
Hotel Atrium, nám. 3. května
V připravených stáncích si 
můžete vyzkoušet tvoření ve-
likonočních a jarních deko-
račních předmětů. Přijďte si 
zkusit různé výtvarné techni-
ky a nasát velikonoční atmo-
sféru. Můžete si vytvořit ná-
ročnější výrobky za poplatek.
Cena: 10 Kč

24. 3., 9–16 hod.
den otevřených dveří
v cVč
CVČ Baťov
Čeká Vás otevřená herna pro 
rodiče s dětmi, tělocvična  
a velikonoční výtvarné tvo-
ření.

1. 4. od 17 hod.
Noc s andersenem
Nocování plné čtení, pohá-
dek, her a kouzel. Překvapení 
pro děti v podobě žonglérské-
ho vystoupení Dva v kruhu.
Cena: 280 Kč

 Těší se na vás DDM Sluníčko

In
z

e
r

c
e

Dobrotice 776 719 631

Ekologická likvidace
autovraků zdarma.

až1200Kč za váš vrak
Včetně potvrzení na místě.

Zajišťujeme i odvoz.

V neděli 24. ledna patřila Otro-
kovická BESEDA princeznám, 
rytířům, klaunům, vílám, su-
perhrdinům a spoustě dalších 
karnevalových masek. Přes 250 
dětí a jejich rodičů totiž zavítalo 
na Pohádkový karneval pořáda-
ný Domem dětí a mládeže Slu-
níčko Otrokovice. 

Pro všechny byl připraven 

pestrý program v podobě tan-
cování i soutěží motivovaných 
známými večerníčkovými po-
hádkami. Karnevalem provázel 
děti Večerníček, který si pro ně 
připravil truhlu plnou odměn. 
Od zámků na truhle ale ztratil 
klíče, a tak na pomoc přišli ča-
rodějnice, Krakonoš, Maková 
panenka a loupežník, aby dětem 

zadali úkoly, po jejichž splnění 
děti ztracené klíče získaly. Pak 
Večerníček otevřel truhlu a dě-
tem rozdal připravené dárky.  
Všem dětem i rodičům děkuje-
me za účast a těšíme se na shle-
danou zase příští rok! 
Mgr. Hana koŽEluHoVÁ, 
 pedagožka volného času, 
 DDM Sluníčko

pohádkový karneval ddM sluníčko

Hotel Baťov-Společenský dům, s. r. o.
Tylova 727, Otrokovice

Pronajme nebytové prostory

e-mail: recepce@spolecenskydum.cz
tel: 602 516 530, 605 877 877

II. etáž:
- kancelářské prostory
- školicí prostory, učebny
- společenské sály a salonky

Přízemí:
- obchodní prostory
- kavárna-herna
- skladové prostory

In
z

e
r

c
e

In
z

e
r

c
e

podané ruce – canisterapie pomáhá i v roce 2016

otRokoVické NoVi-
NY Periodický tisk územ-
ního samosprávného celku. 
Měsíčník města Otroko-
vice. Vydavatel: Otroko-
vická BESEDA, s.  r.  o., 
IČO: 255 138 85. Regist-
race: 1. 7. 2007 – MK ČR 
E 13019. Vychází každý 
předposlední pátek v mě-
síci v nákladu 9 100  ks, 
uzávěrka je 10. den v mě-
síci. Distribuce do všech 
domácností ve městě Otro-
kovice a na určená místa. 
Zdarma – neprodejné. 
Redakce: Otrokovická 
BESEDA, nám. 3. května 
1302, 765 02 Otrokovice,  
tel.: 571 118 104, redak-
ce@otrokovickenoviny.cz.  
Redakční rada: Mgr. Jaro-
slav Budek (předseda), Mgr. 
Pavel Černošek, Mgr. Ivo 
Marušák, Mgr. Věra Kra-
mářová, Mgr. Michal 
Mynář, Ing. Anna No-
votná, Bc. Michal Petřík, 
Bc. Romana Stehlíková, 
Mgr. Jiří Veselý, Šéf-
redaktorka: Ing. Anna 
Novotná. inzerce: zákl. 
cena: 20 Kč/cm2 + DPH 
21 %, tel.: 571 118 104, 
inzerce@otrokovickeno-
viny.cz Graf. úprava: 
Ing. Anna Novotná, tisk: 
Hart press, spol. s r. o., 
distribuce: Česká pošta,  
s. p.,  Nevyžádané příspěv-
ky se nevracejí. 

In
z

e
r

c
e


